TOMADA DE PREÇOS Nº 24/2014
ATA N. º 02/2014

Aos vinte e sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze, às oito
horas e trinta minutos, a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela
portaria nº 11/2014, sob a presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno,
acompanhada dos demais membros, reuniu-se, para a sessão de recebimento dos
recursos administrativos interpostos pelas empresas PILLATEL SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES E ENERGIA LTDA e ALTERGIRUS IND. E COM. LTDA
referentes a fase de habilitação da Tomada de Preços nº 24/2014, para
“Contratação de serviços de manutenção do sistema de vídeo-monitoramento”,
para atender as necessidades da Guarda Municipal do Município de Vacaria. Os
recursos foram recebidos, tempestivamente, no dia 24/10/2014 e serão
encaminhados as demais empresas para que, querendo, interponham contra-
razões. Esta ata encontrar-se-á disponível, também, no site do município
www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu Ronerson
Bueno, Presidente da Comissão Permanente de Licitações, encerro a sessão,
lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros
da Comissão de Licitações.